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Nebu-Dose Hialuronic, 30 ampułek po 5ml 
 

Nasza cena: 30,89 zł

Opis słownikowy

Dawka 5ML

Opakowanie *30

Postać AMP.

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Nebu-Dose Hialuronic, 30 ampułek po 5ml

Preparat Nebu-dose hialuronic to izotoniczny 0,9% roztwór soli fizjologicznej z kwasem hialuronowym w formie pojedynczych ampułek,
przeznaczonych do nebulizacji. Kwas hialuronowy głęboko nawilża i regeneruje śluzówkę oraz chroni ją przed wysychaniem. Roztwór
działa rozkurczająco, ułatwia oddychanie. Ampułki nie zawierają konserwantów, mogą być stosowane u osób w każdym wieku.

Lek Nebu-dose hialuronic zastosować w przypadku mukowiscydozy, przewlekłej obturacyjnej choroby płuc (POChP). Preparatu można
użyć również jako nośnika dla innych leków przeznaczonych do inhalacji.

Skład:

Kwas hialuronowy (0,1%) w izotonicznym roztworze chlorku sodu.

Wskazania do stosowania

Nebu-Dose Hialuronic roztwór  przenaczony do inhalacji, wspomagający proces samooczyszczania się górnych dróg i dolnych dróg
oddechowych. Roztwór działa rozkurczająco dzięki hipertonicznemu stężeniu chlorku sodu. Dzięki temu pomaga łatwiej usunąć
wydzielinę na zewnątrz. Dodatkowo preparat nawilża błonę śluzową ułatwiając oddychanie.

preparat polecany jest podczas ostrego zapalenia oskrzeli, niedrożności nosa, podczas choroby górnych dróg oddechowych.
do inhalacji
do zakraplania jam nosowych
do przemywania jam nosowych

Sposób użycia:

Jedna ampułka (5ml) służy do przeprowadzenia jednorazowej inhalacji. Inhalacje przeprowadzać 2-4 razy dziennie lub według wskazań
lekarza. Ampułki można stosować do każdego rodzaju inhalatora.
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Przeciwwskazania - Nebu-Dose Hialuronic

Nie stosować leku w przypadku uporczywego kaszlu lub skurczu oskrzeli oraz gdy występuje nadwrażliwość na którykolwiek składnik
preparatu.
Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed użyciem leku powinny skonsultować się z lekarzem.
Produkt przechowywać w suchym miejscu poniżej 25 °C.
Po otwarciu ampułki należy ją od razu wykorzystać.
Nie stosować w przypadku uszkodzenia ampułki

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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